EDITAL Nº 190/ProPPEI/2025

DIVULGA O RESULTADO DA 4ª
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
DE ACADÊMICOS PARA
PARTICIPAÇÃO NO CONJUNTO B,
DA OPERAÇÃO PÉ VERMELHO, DO
PROJETO RONDON EM
JANEIRO/FEVEREIRO DE 2026.

A Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Inovação da Universidade do

Vale do Itajaí (UNIVALI), no uso das atribuições regimentais e estatutárias que lhe são

conferidas, torna público, para conhecimento dos interessados, os acadêmicos

selecionados na 4ª Etapa do Edital de Seleção para participação no Conjunto B, da

Operação Pé Vermelho, do Projeto Rondon, a ser realizada no mês de janeiro e

fevereiro de 2026, assim como o horário da entrevista correspondente à 5ª etapa de

seleção.

Todos os candidatos selecionados devem ficar atentos às etapas de seleção,

conforme EDITAL Nº 176/ProPPEI/2025 (Edital de Abertura do Processo Seletivo).

ACADÊMICOS SELECIONADOS NA 4ª ETAPA E HORÁRIO DA ENTREVISTA
(28/10/2025, sala 412/E1):

Nome Curso  Horário da
entrevista

1. Beatriz Linguitte Montag  Biomedicina 08h00

2. Juliana Rosa do Prado  Biomedicina 08h15

3. Maria Elena Müller Martini  Biomedicina 08h30

4. Maria Luiza Uller  Ciências Biológicas 08h45

5. Ana Luiza Messias  Direito 09h00

6. Nicoly de Lima Soares  Direito 09h15

7. Thaís Maes Vargas  Direito 09h30

8. Vitória Schlindwein Gomes  Direito 09h45

9. Luis Henrique Caviquioli  Enfermagem 10h00

10. Giuliana Monserrat Vera Tramontin  Farmácia 10h15

11. Ana Claudia Conceição  Medicina 10h30

Continua

Nome Curso Horário da
entrevista

12. Lucas Castagnotto Pasuch  Medicina 10h45

13. Gia Sofia Janson Vázquez  Oceanografia 11h00

14. Liandra Ruppenthal Cardoso  Psicologia 11h15

15. Luiz Henrique Grando Ritter  Psicologia 11h30

16. Thiago Galon Saggiorato  Psicologia 11h45

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 13 de outubro de 2025.

Prof. Dra. Fátima de Campos Buzzi
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Inovação

		2025-10-13T10:57:31-0300
	FATIMA DE CAMPOS BUZZI:88419819034